SETTORE I°- SERVIZIO 1°
Segreteria Generale ¢ Procediment detite rativ

Pratica pervenvait _ X f - O - 2013

{Dotr.ssa fol inn ity o ‘

" 3 o ‘15\?'—;’
£ e
Serv. Determinazioni D rigenziali

Tm_'ﬁ“’;ﬁa 2 I i
2 O 4 2—0’ :i ) I '”}
“qudﬂf-!en'lz;— | JREUIPYSS

Ll
(Dotrsse ﬁ M"’m,)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I
GESTIONE E SVILUIPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Oggetto:Liquidazione lavoro

indata_{2°€ 22013 straordinario al personale in servizio
119 il Settore Gestione e Sviluppo

N 17 presso i

delle Risorse Umane.Anno 2012

N /Settore 2°

DATA 1 ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL 2043 cap 2/ T2 DENOM ,:.(7. S€3 /Ji¢
«/‘rf‘\« 1’3/(3

FUNZ <\ SERV < % INTERV ©!

IL RESPONSABI{ZEPI RAGIONERIA

L'anno duemilatredici il giorno. 4.4.... del mese di.! M"—‘-‘%P( ......... , nell'ufficio del Settore 2°,
il dirigente dott. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione:

liquidazionelavorostraordinario.doc pag.n. 1/4



PRESO ATTO della deliberazione della Giunta
Municipale n. 36 del 27 gennaio 2012 con la gquale e stato
costituito il fondo delle risorse relative alle prestazioni
di lavoro straordinario del personale dipendente per 1'anno
2012,per 1’'ammontare complessivo di € 87.565,00 oltre oneri
riflessi;

VISTA la determinazione dirigenziale n.514 del
03/04/2012 di assegnazione ai Settori dei budget delle
suddette risorse finanziarie per 1‘'anno 2011, che per il
Settore 2° ammontano a € 716,23;

VISTA 1la determinazione dirigenziale n.710 del
08/05/2012 con la quale si autorizzano,le unita di
perscnale del Settore alle prestazioni di lavoro
straordinario per 1’'espletamento delle funzioni
istituzionali ordinarie anche 1in orario eccedente 1l
normale orario di ufficio;

VISTI i1 nominativi del personale del Settore che
hanno effettivamente prestato lavoro straordinario rilevati
dal sistema di rilevazione automatico in uso in gquesto
ente;

DATO ATTO che le prestazioni di lavoro straordinario
svolte dal personale del settore sono state previamente
autorizzate dal Dirigente della strutture di appartenenza;

CONSIDERATO che 1la materia oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si
rinvia;

VISTO il succesggivo art. 65 del medesimo Regolamento,

in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

liquidazionelavorostraordinario.doc pag.n.2/4



DETERMINA

1.di liguidare,per le motivazioni di cui in premessa,alle
sotto elencate unita di personale dipendente di questo
Settore le ore di lavoro straordinario a fianco di
ciascuno indicato, rilevate dal sistema di rilevazione
automatico 1in uso 1in guesto ente e previamente
autorizzate come per legge;

Cassarino Maria cat.D3 ore 6 € 97,92
Dimartino Giuseppa Cat.Cl ore 8 € 103,6
Galfo Anna Maria Cat.Cl ore 17 € 220,15
La Terra Maria Cat.Cl ore 3 € 38,85
Noto Maddalena cat.C5 ore 6 € 87,48
Scribano Teresa Cat.Cl ore 7 € 90,65
Verduzzo Concetta Cat B3 ore 6 € 73,02
Totale € 711,67
2.imputare la spesa di € 711,67 al netto degli oneri
riflessi,alla Funz. S Ser
C2 Int_ oA Bilancio 2012 _al Cap. 2171
imp. 5e Serv. 08 /¢u-33/4% Interv. O0l-bil. 2012
(Cap. - imp. ‘ )
IL DIRIGENTHE I. SETTORE 2°
Dr. Ros i $pata

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore 3°

IL DIRIGENTED S TTORE 2°
Dr. Ro

liquidazionelavorostraordinario.doc pag.n.3/4

 Diri qﬁ ns io General e
Ragusa, i
1L COMMISSARIO STRADRDINARIO



SETTORE 111
GESTIONE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA%J.(@L(#’JS ;
IL RESPONSABILE NERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi..i. 4 FEB. 2013

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cAigc‘:i\dal..J...ﬂalFEB... 2013 M < 21 FEB. 2013
22 FEB, 2013 IL. MESSO COMUNALE

liquidazionelavorostraordinario.doc pag.n.4/4



